



情報提供日:令和2年6月17日

本市初!市2施設のネーミングライツパートナーが決定 7月1日からの愛称の使用開始に向けて契約を締結します(6/23)

龍ケ崎市では、施設を安全的に運営するための歳入を確保し、利用者のサービス向上を図るとともに企業等の広告機会を拡大することを目的として、ネーミングライツの導入に取り組んできました。

ネーミングライツパートナーを募集した市内4つの公共施設のうち**2つの施設のネーミングライツパートナーが決定し、令和2年7月1日(水)から愛称の使用を開始**しますので、お知らせします。

また、愛称の使用開始に向けた**契約締結式を令和2年6月23日(火)に龍ケ崎市役所3階庁議室**で執り行います。

なお、今回応募がなかった龍ケ崎市総合体育館(たつのこアリーナ)及び龍ケ崎市野球場(たつのこ スタジアム)の2つの施設は再募集を行い、随時、応募を受け付けています。

【決定したネーミングライツパートナー・施設の概要】

募集期間:令和2年2月17日から3月16日まで

分末別 間・17個と十七/17 75/17 0日の C		
正式名称	龍ケ崎市陸上競技場(たつのこフィールド) 所在地:龍ケ崎市中里 2 丁目 1 番地 7	龍ケ崎市文化会館 所在地:龍ケ崎市馴馬町 2612番地
愛称名	流通経済大学龍ケ崎フィールド	大昭ホール龍ケ崎
ネーミングライツ パートナー	学校法人日通学園流通経済大学 (龍ケ崎市120番地)	大昭建設株式会社 (龍ケ崎市1686番地)
契約期間	令和2年7月1日~令和7年6月30日 (5年間)	令和2年7月1日~令和5年6月30日 (3年間)
命名権料	年額250万円	年額150万円
担当課	スポーツ都市推進課	文化·生涯学習課

■日 時 【契約締結式】 令和2年6月23日(火) 午前10時から

■場 所 龍ケ崎市役所3階 庁議室 (所在地:龍ケ崎市3710番地)

■出席者 【流通経済大学】 学長 野尻 俊明 (のじり としあき) 様 外2名 【大昭建設株式会社】 代表取締役 細谷 武史 (ほそや たけし) 様 【龍ケ崎市】 市長 中山 一生 (なかやま かずお) 副市長 川村 光男(かわむら みつお)

龍ケ崎市 総務部 財政課 担当書:木村(きむら) 連絡先:0297-60-1517(直通)